Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ECQ-E6564KF ist neu im Original, Suche ECQ-E6564KF Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie ECQ-E6564KF Panasonic mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
ECQ-E6564KF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ECQ-E6564KF Details PDF
ECQ-E6564KF
Hersteller-Teilenummer: ECQ-E6564KF
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP FILM 0.56UF 10% 630VDC RAD
Datenblätter:
1.ECQ-E6564KF.pdf
2.ECQ-E6564KF.pdf
3.ECQ-E6564KF.pdf
4.ECQ-E6564KF.pdf
5.ECQ-E6564KF.pdf
6.ECQ-E6564KF.pdf
7.ECQ-E6564KF.pdf
8.ECQ-E6564KF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ECQ-E6564KF
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP FILM 0.56UF 10% 630VDC RAD
Kategorie Kondensatoren > Filmkondensatoren
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie ECQ-E(F)
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Beendigung PC Pins
Größe / Dimension 1.024" L x 0.394" W (26.00mm x 10.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.827" (21.00mm)
Eigenschaften -
Dielektrikummaterial Polyester, Metallized
Kapazität 0.56µF
Toleranz ±10%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.886" (22.50mm)
Verpackung / Gehäuse Radial
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC 630V
Verpackung Bulk
ECQ-E6564JF
Panasonic
CAP FILM 0.56UF 5% 630VDC
RADIAL
ECQ-E6564KFB
Panasonic
CAP FILM 0.56UF 10% 630VDC
RAD
ECQ-E6564JFW
Panasonic
CAP FILM 0.56UF 5% 630VDC
RADIAL
ECQ-E6563RJF
Panasonic
CAP FILM 0.056UF 5% 630VDC
RAD
ECQ-E6683JF
Panasonic
CAP FILM 0.068UF 5% 630VDC
RAD
ECQ-E6563RKF
Panasonic
CAP FILM 0.056UF 10%
630VDC RAD
ECQ-E6564JFB
Panasonic
CAP FILM 0.56UF 5% 630VDC
RADIAL
ECQ-E6564KFW
Panasonic
CAP FILM 0.56UF 10% 630VDC
RAD
06035C121JAT2A 12061A2R0CAT2A 12065C272JAT2A 13A0-55MHJ02 AD7225LR
ADM811SARTZ-REEL-7 ADUM1311BRWZ AR8162-AL3A-R AUR9710AGD BKO-C2144H01
C1608X7R2A472K080AA C30T03QL CBM-2405SFA CD6113199 CDSC706-0504F
CGA4F3C0G2E122J085AA CLH1608T-R10J-S DF150R12ME3 ECQ-E4223KF ECQ-V1H334JL
ELM89252BA-S FDT434P-NL GJM0335C1E5R0CB01D GRM1887U1H332JA01J HAT2038R
IP4252CZ12-6 KA2000A1600V KBPC3504 LC3030CC3TR28 LM4040BIM3-5.0+C5P
LVCO-3181T MAX8778ETJ+T MB90922NCSPMC-GS-117E1 MC74HC4078N MGA-53589-TR1G
MP2030DQ-LF-Z PQ20WZ51 PS1101WA-2-TR PS9851-2-F3-AX RA200648XX00
RHRG3060 SBR1A40S1 SI7392ADP-T1-GE3 SN74LVC1G79YEPR TA78L07PF
TL431ACZ UMK107CG821JZ-T USB3318-CP-TR V375C3V3H75AL VI-254-E